
        

 
 
ENERGIKONTOR SYDOST är ett regionalt informations- och utvecklingscenter och en lokal resurs inom energisektorn. Målen 
är minskad klimatpåverkan och regional utveckling genom en satsning på förnybara energikällor och energieffektivisering. Våra 
projekt sker i nära samarbete med den offentliga sektorn i sydöstra Sverige, myndigheter och europeiska partners. Läs mer på 
www.energikontorsydost.se. 
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Energirådgivare i sydost satsar på transporter  
 
I tider då det pratas allt mer om miljö framstår transportområdet som en allt tuffare utmaning 
att lösa. Energirådgivarna Sydost vill nu medverka till att sprida kunskaper och ge goda råd 
och exempel till allmänhet och företag även inom transportområdet. Som ett första steg 
utbildar de sig själva med hjälp av så kallad e-learning, en form av internetbaserad utbildning.  
 
Energirådgivarna är idag en uppskattad och oberoende resurs som hjälper allmänhet och företag inom 
energiområdet. Nu vill Energirådgivarna Sydost hjälpa till med goda råd även om transporter och 
drivmedel.  
– Vi är en bra och känd resurs som har god potential att medverka till ökad kunskap och minskad 
miljöpåverkan inom transportområdet, säger Roger Gunnarsson projektledare på Energikontor Sydost 
och energirådgivare i Mönsterås och Oskarshamns kommuner. 
 
Inom EU-projektet e-tream har erfarenheter och goda exempel från tidigare genomförda lokala miljö- 
och transportrelaterade projekt från hela Europa sammanställts till nio korta och intresseväckande 
utbildningsavsnitt med fokus på Mobility Management och alternativa drivmedel. 
 
E-learning är en form av internetbaserad utbildning, som genomförs med hjälp av dator i egen takt, när 
man själv har tid och på vilken plats som helst. 
– För oss energirådgivare innebär e-learning ett spännande sätt att öka vår kompetens, samtidigt som 
det sparar transporter då alla inte behöver träffas på samma ställe vid utbildningstillfället, säger Roger 
Gunnarsson.  
 
 
För mer information kontakta: 
Roger Gunnarsson: 0491-880 66, 070-620 83 05 
 


